

MARKTGEMEINDE BAD BLEIBERG

	Naturparkgemeinde —	
	Naturparkyemembe	

Verordnung

des Gemeinderates der Marktgemeinde Bad Bleiberg vom 1. Juli 2019, Zl. 850-1/2019, mit welcher der Versorgungsbereich der Gemeindewasserversorgungsanlage der Marktgemeinde Bad Bleiberg festgelegt wird (Wasserversorgungsbereichsverordnung)

Gemäß § 2 des Kärntner Gemeindewasserversorgungsgesetzes – K-GWVG, LGBI. Nr. 107/1997, in der Fassung des Gesetzes LGBI. Nr. 85/2013, wird im Einvernehmen mit der Kärntner Landesregierung gemäß § 25 Abs. 2 K-GWVG verordnet:

§ 1 Versorgungsbereich

Der Versorgungsbereich der Gemeindewasserversorgungsanlage der Marktgemeinde Bad Bleiberg umfasst jene Grundstücke, welche in den zwei Plandarstellungen "Plan Nr. 1 – West" und "Plan Nr. 2 – Ost", im Maßstab 1:5000, datiert mit 1. Juli 2019, in grüner Farbe als Gemeindewasserversorgungsbereich ausgewiesen sind.

§ 2 Inkrafttreten

- (1) Diese Verordnung tritt am 1. August 2019 in Kraft.
- (2) Mit dem Inkrafttreten dieser Verordnung, tritt die Verordnung des Gemeinderates der Marktgemeinde Bad Bleiberg vom 17. März 2011, Zl. 850-1/2011, in der Fassung der Verordnung 4. Juli 2018, Zl. 850-1/2018 außer Kraft:

Der Bürgermeister:

(Christian Hecher)

Anlage:

Plan Nr. 1 – West Plan Nr. 2 – Ost